

Articole curatenie SC23

I.D.: 45774710

Data publicarii	22.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.931,09 RON - 1.931,09 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 LAVETE DE CURATAT ABRAZIVA BUC 20 4.20 84.03 15.97 2 DOMESTOS 5L CITRUS BUC 5 40.34 201.68 38.32 3 SANO FLOOR CLEANER 10L BUC 6 66.39 398.32 75.68 4 CLOR INALBITOR 5 L BUC 10 21.01 210.08 39.92 5 PROSOP VERDE BUC 10 18.49 184.87 35.13 6 SERVETELE DISPENSER BUC 25 3.53 88.24 16.76 7 HARTIE Ig NATUR 24/BAX 110GR SET 3 21.01 63.03 11.97 8 Rezerva Air wick MAGNOLIE BUC 6 10.92 65.55 12.45 9 Rezerva Air wick SATIN FR&LACRA BUC 4 10.92 43.70 8.30 10 dispenser sapun lichid 1000 ml BUC 4 18.49 73.95 14.05 11 MANUSI LATEX SET 4 83.19 332.77 63.23 12 Alchosept - Dezinfectant maini si tegumente pe baza de alcool - 1 litru SET 2 92.44 184.87 35.13 TOTAL 2,298.00 1931.09 366.91
